Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

8 591881 Weikfield Jelly 
Crystals, Mango, 90g 
Carton 90.0 g

591881 STAGING MBL000920252 55.00 200 200 38.64 7728.00 9.00 695.52 9.00 695.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9119.04

Total: 1340 1340 54077.76 4191.09 4191.09 0.00 0.00 0.00 62459.93

Amount 
(INR) :

Sixty Two Thousand Four Hundred and Fifty Nine and Ninety Three paisa Only